
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

 

 HOTĂRÂRE NR. 34  /2020 

privind aprobarea Studiului de Fezabilitate şi a indicatorilor tehnico-economici pentru investiția              

”Lucrări exterioare și Branșamente Utilități –Locuințe pentru tineri din Municipiul Vulcan“ 

 

 

            Consiliul Local al Municipiului Vulcan, întrunit în ședința extraordinară din data de 

13.03.2020,  

             Analizând Proiectul de hotărâre nr. 29/1/24/11.03.2020 și Referatul de aprobare                                     

nr. 29/1/25/11.03.2020 întocmit de către Primarul Municipiului Vulcan din care reiese necesitatea și 

oportunitatea adoptării unei hotărâri privind aprobarea Studiului de Fezabilitate şi a indicatorilor 

tehnico-economici pentru investiția  “Lucrări exterioare și Branșamente Utilități –Locuințe pentru tineri 

din Municipiul Vulcan;                          

             Având în vedere Raportul nr. 30/1/26/11.03.2020 al Direcției Tehnice din cadrul aparatului 

de specialitate al Primarului municipiului  Vulcan; 

            În baza avizului Comisiei de specialitate „Juridică și de disciplină” înregistrat sub                                     

nr. 59/27/13.03.2020 , a  Consiliului local Vulcan ; 

În conformitate cu Hotărârea nr. 907 din 29 noiembrie 2016 privind etapele de elaborare și 

conținutul-cadru al documentațiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții 

finanțate din fonduri publice; 

Ținând cont de prevederile Legii 152/1998 privind înființarea Agenției Naționale pentru 

Locuințe republicată cu modificările și completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 129 alin 4  lit d) , art 196 alin 1), lit a) si ale art 243, alin 1 lit 

a din OUG nr. 57 /2019 privind Codul Administrativ; 

 

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

            Art.1.Se aprobă Studiul de Fezabilitate pentru investiția “ Lucrari exterioare si Bransamente 

Utilitati –Locuinte pentru tineri din Municipiul Vulcan, conform Anexei nr. 1  care face parte integrantă 

din prezenta hotărâre.  

    Art.2Se aprobă Devizul General pentru obiectivul de investitii “ Lucrări exterioare si 

Branșamente Utilităti – Locuințe pentru tineri din Municipiul Vulcan “, conform Anexei nr. 2  care face 

parte integrantă din prezenta hotărâre.  

    Art.3 Se aprobă Indicatorii tehnico-economici  pentru obiectivul de investitii  “Lucrări exterioare 

si Branșamente Utilităti –Locuințe pentru tineri din Municipiul Vulcan “, conform Anexei nr. 3  care 

face parte integrantă din prezenta hotărâre.  

 



 

 

 

 

    Art.4 Prezenta hotărâre poate fi atacată conform procedurii și termenelor  prevăzute de Legea    

nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ , cu modificările și completările ulterioare. 

           Art.5 Prezenta hotărâre se comunică Prefectului Judeţul Hunedoara, Primarului municipiului 

Vulcan, Direcției tehnice, Direcției economice  și se aduce la cunoştinţă publică.                       

 

Municipiul Vulcan, 13.03.2020 

 

 

      PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR GENERAL      

CONSILIER  STOICA ANGELA                                       VELEA GABRIEL                     

 

 

 

 

 

 

 

 

   Această hotărâre   fost adoptată în ședință extraordinară din data de 13.03.2020, cu următoarele 

voturi: 

   Total consilieri locali:15 

   Prezenți:15 

   Pentru  : 15 

   Împotrivă:0 

   Abțineri:0  


